



Paw Holding ApS

Brøndager 47

8751 Gedved

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. april 2017

Dirigent Paw Møller Sørensen

CVR NR. 30922085

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Paw Holding ApS
Brøndager 47
8751 Gedved

CVR-nr.: 30 92 20 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Møller Sørensen

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investere i anparter, andre aktier eller andre dele af virksomheder

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 55.048 må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat i samme størrelsesorden for 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	52.606	-448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.433	-8.277
DRIFTSRESULTAT	44.173	-8.725
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	47.301	35.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.798	10.097
Andre finansielle omkostninger	-47.286	-75.578
RESULTAT FØR SKAT	58.986	961.408
Skat af årets resultat	-3.938	1.692
ÅRETS RESULTAT	55.048	963.100
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-48.352	861.900
DISPONERET I ALT	55.048	963.100

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	1.260.599	1.253.407
Materielle anlægsaktiver	1.260.599	1.253.407
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver	525.000	525.000
ANLÆGSAKTIVER.....	1.785.599	1.778.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.380	545.782
Andre tilgodehavender.....	52.322	3.946
Tilgodehavender	461.702	549.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	659.705	1.146.179
Værdipapirer og kapitalandele.....	659.705	1.146.179
Likvide beholdninger.....	419.492	10.415
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.540.899	1.706.322
AKTIVER.....	3.326.498	3.484.729

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.542.278	2.590.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200
2 Egenkapital	2.770.678	2.816.830
Prioritetsgæld	526.714	552.820
3 Langfristede gældsforpligtelser	526.714	552.820
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	26.106	25.653
Kreditinstitutter.....	0	61.684
Anden gæld	3.000	27.742
Kortfristede gældsforpligtelser	29.106	115.079
GÆLDSFORPLIGTELSE	555.820	667.899
PASSIVER	3.326.498	3.484.729
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016

2015

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investere i anpartar, andre aktier eller andre dele af virksomheder.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	2.590.630	0	-48.352	2.542.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>2.816.830</u>	<u>-101.200</u>	<u>55.048</u>	<u>2.770.678</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	578.473	552.820	26.106	417.594
	<u>578.473</u>	<u>552.820</u>	<u>26.106</u>	<u>417.594</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån ydet af DLR Kredit med hovedstol kr. 600.000 er tinglyst pantebrev i ejendommen Frejsgade 20, 8700 Horsens.

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er deponeret ejerantebrev stor kr. 263.500 med pant i samme ejendom.

Ejendommen er bogført til kr. 1.260.599.